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Diener AG E3

Precision Machining

Priifbescheinigung nach EN 10204

Abnahmepriifzeugnis 3.1
Inspection Cettificate 3.1

Kundename . Hamilton Bonaduz AG Kunden-Nr. 1 1750
Customer name Customer No. .
Artikel-Nr. / Rev. : ZCH237656 00 Artikelbezeichnung : Stift 1
Part No. / Rev. Part Name
Fertigungsauftrags-Nr. : 8153673 Kunden-Bestell-Nr. : A50147
Production order No. . Customer Order No.
Zeichnungs-Nr. / Rev.  : ZCH2376560 ID-Nr. . 35051
Drawing No. / Rev. ID No., .

Bestellte Anzahl 1120 Gelieferte Anzahl  : 120
Ordered quantity . Delivered quantity
Material-Chargen-Nr. . VP35133

Material lot No. i

Wir bestétigen, dass die Lieferung nach den in der Bestellung festgelegten Anforderungen,

gefertigt und geprift wurde.

We confirm, that the delivery has been produced and checked according to your order.

1 Dokumentation der Priffergebnisse:
" . Documentation of measuring results:

Hersteller
Manufacturer
35051

Kunden
Customer

. Vorgabe Dokumente:
| Specification:

| Hersteller

- Manufacturer

1180 9001:2008

(EN SO 13485:2012

Kunden-Dokumente Nr.
Customer document No.

3 . Bemerkungen:
| Remarks:

Embrach, 08.08.2017

Diener AG, Qualitatssicherung / Quality Department

Dokument-Nr. / Document No.: QF3557

Léwen Jakob

Abnahmebeauftragter / inspection representative




